Bello Bm
Monte

BELLO MONTE., EMPREENDIMENTOS, TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA
CNPJ (MF) N°. 10.452.765/0001-16

INSC. ESTAD. N°. 15.279.386-0
INSC. MUNICIPAL N°. 3138

Oficio n°. 016/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA - MA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

À Comissão Permanente de Licitação.

Sr. (a) Presidente

A empresa BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS, TRANSPORTE E SERVIÇOS
LTDA, vem mui respeitosamente, través deste, informar que aceita todas as condições
relacionadas ao Primeiro Aditivo ao Contrato 004/2017-DC/PMC, que tem como objeto a
locação de veículos para o transporte escolar do município de Carolilina-MA.

Atenciosamente,

Novo Repartimento/PA, 25 de abril de 2018.

BELLO MONTE
EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE
E SERVICOS:10452765000116

Assinado digitalmente por BELLO MONTE
EMPREENDIMENTOS TRANSPORTE E
SERVICOS:10452765000116
Data: 2018.04.25 18:00:56 -0300

BELLO MONTE EMPREENDIMENTOS, TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 10.452.765/0001-16

Endereço: Rua Filadélfia, n°11 Quadra 20A, Bairro Parque Espigão
Tel.:(094) 99219-8200 - 8162-6400 	ocimentaoQhotmail.com.br  - construtorabelomonte@outlook.com

Novo Repartimento- Pará - Brasil

Costa Neto Construções Ltda
Rua Santo Antônio, sie') — Centro — CEP 65.727-000 —Trizidela do Vale — MA

Fone:09)3642-0983/98115-9529/98824-8966. E-mail:costanetocnc@hotmail,com

CNPJ 02.772.763/0001-86

Oficio n2 018/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA-MA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Á Comissão Permanente de Licitação

S.r(a) Presidente

A empresa COSTA NETO CONSTRUÇÕES LTDA, vem mui respeitosamente, através

deste, informar que aceita todas as condições relacionadas ao Primeiro Aditivo do

Contrato 007/2017-DC/PMC, que tem como objeto a locação de veículos para
transporte escolar do município de Carolina —MA.

Trizidela do Vale-MA, 30 de maio de 2018

Atenciosamente,

WELLIGT DE S4IUSA Ca TA

Sócio Administrador

Costa Neto Construções Ltda

	Page 1
	Page 2